
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group D ­ тур 6

воскресенье, 08 сентября 2019 ­ 18:00 CET
(18:00 Местное время)

Турбийон, Сьон

Футбольная ассоциация Швейцарии Гибралтар

4 (3) (0) 0
  1  Ян Соммер  (В) 
  4  Нико Эльведи   
  7  Брель Эмболо   
(К)  10  Гранит Джака   
  13  Рикардо Родригес   
  15  Альбиан Айети   
  17  Денис Закария   
  18  Адмир Мехмеди   
  20  Эдимилсон Фернандес   
  22  Фабиан Шер   
  23  Лорис Бенито   

  23  Дэйл Коулинг  (В) 
  3  Джозеф Чиполина   
  4  Джон Серджант   
  6  Луи Эннесли   
  10  Лиам Уокер   
  12  Джейс Оливеро   
(К)  14  Рой Чиполина   
  17  Эндрю Эрнандес   
  18  Энтони Эрнандес   
  19  Тиджей Де Барр   
  20  Этан Бритто   

12  Ивон Мвого  (В) 
21  Йонас Омлин  (В) 
2  Кевен Мбабу   
3  Франсуа Мубандже   
6  Сильван Видмер   
8  Ремо Фройлер   
9  Рубен Варгас   
11  Ренато Штеффен   
14  Эрай Джюмарт   
16  Кристиан Фасснахт   
19  Марио Гавранович   

1  Кайл Голдвин  (В) 
13  Мэтт Кафер  (В) 
2  Жан­Карлос Гарсия   
5  Этан Джолли   
7  Джаред Бухагир   
8  Джейсон Пуси   
9  Рис Стайх   
11  Ален Пон   
15  Эрин Барнетт   
16  Аймен Муэлхи   
21  Джейми Кумбс   
22  Брэд Пауэр   

  Тренер
  Владимир Петкович

  Тренер
  Хулио Рибас

  Рефери
  Павел Орел (CZE)

  Четвертый рефери
  Ондржей Пеханец (CZE)

  Помощник рефери
  Иво Надворник (CZE)
  Петр Блажей (CZE)

  Делегат УЕФА
  Рудольф Маннартс (BEL)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футбольная ассоциация Швейцарии Гибралтар

4 (3) (0) 0
     
      25' 23  Дэйл Коулинг  (Заменен) 

1  Кайл Голдвин  (На замену) 

17  Денис Закария    37'      
     

18  Адмир Мехмеди    43'      
     

13  Рикардо Родригес    45' + 4'      
     

7  Брель Эмболо  (Заменен) 
19  Марио Гавранович  (На замену)  55'      

     
     
      58' 17  Эндрю Эрнандес  (Заменен) 

21  Джейми Кумбс  (На замену) 
23  Лорис Бенито  (Заменен) 

11  Ренато Штеффен  (На замену)  65'      
     

     
      67' 20  Этан Бритто  (Заменен) 

11  Ален Пон  (На замену) 
     
      70' 3  Джозеф Чиполина   

10  Гранит Джака  (Заменен) 
9  Рубен Варгас  (На замену)  74'      

     

19  Марио Гавранович    87'      
     

Футбольная ассоциация Швейцарии ­ Гибралтар
Отчет о матче

воскресенье 08 сентября 2019 ­ 18:00 CET (18:00 Местное время)
Турбийон, Сьон

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


